
令和 3 年 6 月 18 日 

 

保護者 各位 

 

み ら い の 森 保 育 園 

園 長  佐 久 田  勇 一 

〔公印省略〕 

 

 

ホームページ開設のお知らせ 

 清々しい初夏を迎え、保護者の皆様におかれましては未曽有の災禍とはいえ、一致団結

してこの難局に立ち向かわれていることと存じます。 

 さて、この度当園では、ホームページを開設いたしましたのでお知らせ申し上げます。

インターネットが急速に普及している昨今、それに伴って保護者の連絡ツール等に大きな

改革が生ずると共に、迅速できめ細かな情報提供が要求されております。このような情勢

下において、当園としても新たな取組みへの挑戦と位置づけ特色あるホームページを目指

し作成に尽力いたしました。 

 つきましては、当面は、『保育園や沖縄市保育幼稚園課からのお知らせ』が主になります

が、皆様のご意見等頂きながら段階を踏まえて内容を充実させていきたいと存じますので、

是非一度ご高覧いただけると幸いです。 

 なお、ホームページアドレスは、以下のとおりとなっております。 

 

 

u ホームページアドレス 

https://kumi-fukushikai.com（社会福祉法人球美福祉会） 

 

u 閲覧方法 

上記、ホームページへアクセスし、「みらいの森保育園」をクリック、そし

て「園からのお知らせ」をご覧ください。 


